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آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم :
یک بسته ژله
آب جوش

یک عدد بستنی وانیلی
دستور تهیه :

بستنی را در دمای محیط قرار دهید تا به مرور نرم شده 
و از حالت یخ زده خارج گردد.

کتــری را پر از آب کنید و روی حــرارت قرار داده تا 
جوش آید.

پــودر ژله را در ظرفی بریزیــد و به آن یک لیوان آب 
جوش اضافه کنید.

ظرف حاوی آب و ژله را روی بخار کتری قرار دهید و 

هم بزنید تا پودر ژله به طور کامل حل شود.
ظرف محتوی ژله و آب را از روی حرارت برداشته و 

در جایی قرار دهید تا کمی سرد شود.
نصف بستنی نرم شده را به ژله بیافزایید.

ژلــه را در قالب مورد نظرتان بریزید و قالب ژله را در 
یخچال بگذارید تا ژله بستنی شما ببندد.

وقتی ژله کاملا سفت شد، آن را از یخچال خارج کنید.
برای تهیه ژله چند رنگ، بعد از اینکه مانند بالا ژله بستنی 
تهیه کرده و در داخل یخچال گذاشــتید، دوباره مانند 
روش بالا ژله دوم را نیز درست کرده و با بستنی مخلوط 
کنید. پس از اینکه ژله ای که داخل یخچال قرار دادید، 

خودش را گرفت باید ژله دوم را روی ان اضافه کنید.
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ژله بستنی  

بیسوادان قرن امروز کسانی نیستند که نمی توانند بخوانند و بنویسند، بلکه کسانی هستند که نمی توانند 
آموخته های کهنه را دور بریزند و دوباره بیاموزند...!
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برداشت توت فرنگی - گلستان

پارسیان

نکته

سبک زندگی

اینکه یک نفر بعد از کلی تنش و استرس حاضر می شود 
دوباره به همان زندگی قبل برگردد، کمی عجیب و دور 
از ذهن اســت اما روایت ۱۰ تا ۱۵ درصد دیگری که 
تمایل به بازگشت به زندگی مشترک سابقشان دارند، 
معادلات ذهنی ما را به هم می ریزد و ثابت می کند که 
این امر چندان دور از ذهن هم نیســت اما درباره اینکه 
آیا چنین تصمیمی عاقلانه است یا نه، دکتر ندا ملکی 
زوج درمانگر و روانشناس بالینی در گفت وگو با ایرنا 
می گویــد: »عاقلانه یا ناعاقلانه بــودن ازدواج مجدد 
با همســر سابق بســتگی به دلیل طلاق دارد. ممکن 
است علت طلاق ازدواج تحمیلی، انتخاب نامناسب 
و نداشتن کفویت، اختلال شخصیت یکی از زوجین 
یا هر دو، اعتیاد، روابط فرا زناشــویی و... باشد. گاهی 
ممکن است طلاق به دلیل عدم برخورداری زوجین از 
مهارت های زندگی مثل مدیریت هیجان، خشم، عدم 
برخورداری از مهارت مذاکره، مهارت شــنیدن و بیان 
احساسات و... اتفاق بیفتد. معمولاً اگر زن وشوهری به 
دلیل عدم برخورداری از مهارت های زندگی از یکدیگر 
جدا شوند، ممکن است که این دوری باعث بازنگری در 
روابط شود و در اثر مشورت با متخصصان و مشاوران 
خبره متوجه این امر شوند که به دلیل عدم برخورداری 
از مدیریت خشم یا مدیریت افکار منفی یا مبتلا بودن به 
خطاهای ذهنی زندگی شان دچار مخاطره شده است. 
در این صورت، چنانچه زوجین در یادگیری مهارت ها 
انعطاف داشته باشند، می توانند دوباره زندگی را از نو 
شروع کنند. بنابراین، به نظر می آید بازگشت دوباره به 
زندگی مشترک توسط زوجی که قبلاً از همدیگر طلاق 
گرفتند بیشتر در این مرحله اتفاق می افتد؛ یعنی اگر دلیل 
طلاق عدم برخورداری از مهارت های زندگی باشد و 
طرفین بعد از مدتی متوجه شوند که در اثر یادگیری این 
مهارت ها می توانند به زندگی مشترک برگردند، رجوع 

به طلاق می تواند عاقلانه تر باشد.«
این زوج درمانگر در ادامه می گوید: »ما نمی توانیم درباره 
همه طلاق ها بگوییم که رجوع عاقلانه است بلکه این 
امر  بستگی به دلیل اصلی طلاق دارد که ما بتوانیم درباره 
آن بررســی هایی را انجام دهیم و بگوییم که رجوع به 
همسر سابق عاقلانه است یا خیر اما معمولاً اگر طلاق ها 
به دلیل عدم برخورداری از مهارت های زندگی باشد 
می توان امیدوار بود که این زوجین به واسطه آموزش در 
حوزه مهارت های زندگی مشترک می توانند به زندگی 

سابق برگردند.«
دلایل مختلفی وجود دارد که همسران تصمیم می گیرند 
دوبــاره با یکدیگر ازدواج کنند. دکتر ملکی دراین باره 
می گوید: »علت اینکه بعضی افراد بعد از جدایی به فکر 
ازدواج مجدد با همسر سابقشان می افتند این است که 
گاهی اوقات زوج ها تا زمانی که طلاق نگرفته اند متوجه 
علاقه شــان نسبت به یکدیگر نمی شوند و همین امر 
باعث می شود که بعد از طلاق نتوانند با مشکل جدایی و 
دور بودن و فراق از همسرشان کنار بیایند. گاهی زوجین 
بعد از طلاق خطاهای خودشان در زندگی مشترک را 
می پذیرند و سعی می کنند این بار با مشارکت و تعامل 
بیشتر زندگی شان را اداره کنند و اگر صاحب فرزندی 
هم باشند متوجه می شــوند که طلاق و دوری فرزند 
از پدر یا مادر چه تبعاتی دارد و به تنهایی بزرگ کردن 
فرزند کار مشکلی است؛ ازاین رو، تصمیم به بازگشت 
به زندگی با همسر سابق می گیرند. یکی دیگر از دلایل 
تمایل به ازدواج مجدد با همســر سابق این است که 
گاهی وقت ها خانم ها متوجه می شوند که به لحاظ مالی 
سپری کردن زندگی برای آن ها دشوار است و به همین 
دلیل برمی گردند؛ بنابراین دلایل مختلفی می تواند برای 

رجوع به همسر سابق وجود داشته باشد.«
ندا ملکی کــه به عنوان زوج درمانگــر در کمک به 

زوج هــای متأهل تخصص دارد، می گوید: »زوجین 
قبل از رجوع و ازدواج مجدد با همســر ســابق خود 
باید سهم خودشــان را در شکل گیری مشکلات و 
تعارضات زناشــویی و حل نشدن این تعارضات در 
نظر بگیرند. به عبارت دیگر، زوجین باید دلیل طلاق 
خودشــان را زیر نظر یک متخصص و روانشــناس 
موردبررسی قرار دهند تا بتوانند دلیل اصلی نارضایتی 
زناشــویی را پیدا کنند. به هرحال می بایست کیفیت 
زندگــی آن ها که قرار اســت جدید و تازه شــروع 
شود با زندگی ســابق متفاوت باشد. اگر قرار است 
مثل زندگی سابق با همان مشکلات و عدم تفاهم ها 
زندگی شکل بگیرد، فایده ای نخواهد داشت و این امر 
ممکن است آسیب های جدی به لحاظ روان شناختی 
متوجه آن ها کند. بنابراین می بایست زوجین درصدد 
اصلاح و درمان آسیب ها بربیایند و رفتارهای مشکل زا 
را شناســایی کرده و آن ها را درمان کنند؛ البته که این 
درمان نیاز به توافق و پذیرش دیدگاه های طرف مقابل 
دارد و پس ازاین زوجین می توانند وارد زندگی شوند. 
همچنین  زوجین نباید توقع داشته باشند که یک شبه 
مشکلاتشــان حل شود اما باید تصمیم بگیرند که به 
کمک هم تعارضات را با تکیه بر روش های اصولی و 

درست مذاکره حل کنند.«
این روانشناس شــانس موفقیت در ازدواج مجدد با 
همســر سابق را مشاوره قبل از ازدواج می داند و ادامه 
می دهد : »مسلماً شما نمی خواهید رابطه خود را با همان 
مسائلی که قبلًا داشتید، شروع کنید. حتی اگر احساس 
می کنید این مســائل شما را آزار نمی دهد، بازهم باید 
بااحتیاط تصمیم گیری کنید. مشاوره قبل از ازدواج برای 
یک ازدواج مجدد موفق ضروری است. مشاوره به شما 
کمک می کند یاد بگیرید که چگونه ارتباط بین خود و 

همسرتان را تقویت کنید.«

آیا ازدواج مجدد با همسر سابق عاقلانه است؟
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دبير اتحادیه بنکداران مواد غذایی اعلام کرد:

توزیع ماکارونی با قیمت های جدید آغاز شده است
اقتصاد کیش - دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی 
گفت: توزیع ماکارونی با قیمت های جدید شروع 
شده و بازار طی هفته جاری اشباع می شود.قاسمعلی 
حسنی در مورد وضعیت بازار ماکارونی، اظهار کرد: 
طی چند روز گذشته به دلیل تغییر قیمت، کارخانجات 
ماکارونــی را دپو کرده بودند تا با قیمت های جدید 
عرضه کنند، از سوی دیگر نیز فشار تقاضا برای خرید 
ماکارونی افزایش یافته بود؛ در همین راستا نیز بازار با 

کمبود ماکارونی مواجه شد.
دبیر اتحادیه بنکــداران مواد غذایی تهران افزود: بر 
همین اساس با توجه به اعمال قیمت های جدید، از 

روز گذشــته عرضه ماکارونی به بازار به روال عادی 
بازگشــت و توزیع ماکارونی با قیمت های جدید 
شروع شده شده است و بازار طی هفته جاری اشباع 

می شود.
وی در مورد وضعیت عرضه روغن، گفت: در بخش 
روغن نیز کمبودی در بازار نداریم و در فروشگاه های 
زنجیــره ای روغن به اندازه کافی وجود دارد؛ منتهی 
بنکدار برای خرید روغن از کارخانجات مجبور به 
خرید اقلام دیگری همچون رب گوجه فرنگی، تن 
ماهی و ... است که همین مساله موجب شده بنکدار 

تمایلی به خرید روغن نداشته باشد.


